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60m, Männer 14.01.2023 / 12:00
Athleten: 49

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

147 ERDLE Paul 2001 HH Hamburger SV 6,82 Berlin-
Hohenschönhausen,

29.01.2022
164 MEIßNER Michel 1996 HH Hamburger SV 6,93 Leipzig, 09.02.2022
478 LIENSTÄDT Marcel 1993 SH TSV St.Peter-Ording 7,01 Hamburg, 18.12.2022
163 MAINKA Moritz 2002 HH Hamburger SV 7,04 Frankfurt, 09.01.2022
189 WELLM Matti 2003 HH Hamburger SV 7,06 Berlin-

Hohenschönhausen,
29.01.2022

145 DENIS Frederik 2004 HH Hamburger SV 7,09 Hannover, 08.01.2023
165 MIREKU BOATENG Carl-Junior 2002 HH Hamburger SV 7,14 Hamburg, 19.01.2019
188 WALZ Naphtali 2003 HH Hamburger SV 7,19 Dortmund, 08.01.2022
205 DEHMEL Julian 2005 HH LAV Hamburg-Nord 7,20 Hannover, 08.01.2023
197 JUNGCLAUS Lennart 1996 HH HNT Hamburg 7,22 Hamburg, 18.01.2020
291 DONZO Mohammed 2005 HH TuS Finkenwerder 7,30 Hamburg, 18.12.2022
373 ANDERSON Christian 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 7,31 Hamburg, 15.01.2022
325 FELDMANN Marco 1998 SH Halstenbeker Turnerschaft 7,31 Chemnitz, 29.01.2022
398 SCHARNWEBER Malte 2005 SH LG Oberelbe 7,33 Hamburg, 15.01.2022
385 OTTE Liam 2002 SH LG Flensburg 7,37 Hamburg, 12.02.2022
348 DREVENSTEDT Jaspar 2005 SH LBV Phönix Lübeck 7,37 Hamburg, 18.12.2022
204 CRAMER Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord 7,40 Hamburg, 18.12.2022
315 ELWAWY Karim 2004 SH Bredstedter TSV 7,42 Berlin-

Hohenschönhausen,
29.01.2022

383 KEHRER Kasimir 2004 SH LG Flensburg 7,42 Hamburg, 12.02.2022
438 DABELSTEIN Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 7,45 Hamburg, 22.01.2022
329 BALLKE Lasse 1994 SH Kieler TB 7,46 Lübeck, 31.07.2022
151 HOCKE Tim 2005 HH Hamburger SV 7,46 Hamburg, 18.12.2022
248 HELL Lennart 2004 HH SC Poppenbüttel 7,50 Hamburg, 18.12.2022
269 GNOSS Sören 1990 HH TSG Bergedorf 7,51 Hamburg, 18.12.2022
310 MEIßNER Justus 2004 SH Ahrensburger TSV 7,53 Hamburg, 22.01.2022
149 HARTMANN Linus 2000 HH Hamburger SV 7,63 Hamburg/HH, 18.12.2022
451 WILD Finn 2004 SH SC Rönnau 74 7,68 Hamburg, 22.01.2022
183 STÖLKEN Tom 2004 HH Hamburger SV 7,72 Hamburg, 12.02.2022
280 ROTHMAIER David 1991 HH TSG Bergedorf 7,78 Hamburg, 15.01.2022
389 TEMME Paul Anton 1997 SH LG Flensburg 7,78 Hamburg, 12.02.2022
254 REINHARDT Till 2004 HH SC Poppenbüttel 7,82 Hamburg, 18.12.2022
289 WEIHS Nick 1992 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 7,90 Hamburg, 18.12.2022
187 VIGNESWARAN Vijithan 1997 HH Hamburger SV 8,20 Dortmund, 18.12.2022
445 KUHN Dr. Mathias 1972 SH SC Rönnau 74 8,31 Hamburg, 12.02.2022
412 SÁRAI Balthazar 2001 SH MTV Heide
271 HEUER Yannic 2003 HH TSG Bergedorf
390 WALTHER Florian 2000 SH LG Flensburg
354 KULUKI Joel 2000 SH LBV Phönix Lübeck
167 MÜLLER-RAHMEL Clemens 2001 HH Hamburger SV
488 WINKLER Florian 2002 SH TuS H/M Kiel
253 MENZE Linus 2004 HH SC Poppenbüttel
444 KRÜGER Mika 2004 SH SC Rönnau 74
452 PRÜHS Lasse 2004 SH SV Großhansdorf
454 HEURICH Timo 2000 SH THW Kiel
469 MEIER Philipp 1999 SH TSV Heiligenhafen
171 PLITZKO Simon 2005 HH Hamburger SV
174 RÖSCH Paul 2004 HH Hamburger SV
480 PEREZ ACOSTA Harlyn Anyel 1995 SH TSV St.Peter-Ording
372 ABT Hauke 2001 SH Leichtathletik-Club Lübeck
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200m, Männer 15.01.2023 / 14:25
Athleten: 28

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

147 ERDLE Paul 2001 HH Hamburger SV 21,37 Bochum-Wattenscheid,
24.07.2022

164 MEIßNER Michel 1996 HH Hamburger SV 21,52 Wetzlar, 11.06.2022
189 WELLM Matti 2003 HH Hamburger SV 21,76 Sindelfingen, 20.02.2022
163 MAINKA Moritz 2002 HH Hamburger SV 21,99 Hannover, 08.01.2023
165 MIREKU BOATENG Carl-Junior 2002 HH Hamburger SV 22,05 Zeven, 09.06.2019
186 VIDISHIQI Ardit 2000 HH Hamburger SV 22,32 Hannover, 08.01.2023
205 DEHMEL Julian 2005 HH LAV Hamburg-Nord 22,62 Ulm, 17.07.2022
151 HOCKE Tim 2005 HH Hamburger SV 22,99 Hannover, 14.05.2022
455 HEY Luca 1999 SH THW Kiel 23,03 Hamburg, 16.01.2022
325 FELDMANN Marco 1998 SH Halstenbeker Turnerschaft 23,09 Sarstedt, 21.08.2022
269 GNOSS Sören 1990 HH TSG Bergedorf 23,19 Büdelsdorf, 12.06.2022
315 ELWAWY Karim 2004 SH Bredstedter TSV 23,20 Hamburg, 19.06.2022
438 DABELSTEIN Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 23,27 Rostock, 11.09.2022
329 BALLKE Lasse 1994 SH Kieler TB 23,29 Hamburg, 03.07.2022
291 DONZO Mohammed 2005 HH TuS Finkenwerder 23,29 Rostock, 11.09.2022
348 DREVENSTEDT Jaspar 2005 SH LBV Phönix Lübeck 23,37 Hamburg, 18.12.2022
379 KROHN Alexander 2003 SH LG Elmshorn 23,39 Hamburg, 06.09.2020
149 HARTMANN Linus 2000 HH Hamburger SV 24,51 Hamburg

Leichtathletikhalle,
18.12.2022

289 WEIHS Nick 1992 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 24,64 Zeven, 05.06.2022
254 REINHARDT Till 2004 HH SC Poppenbüttel 24,82 Hamburg, 19.06.2022
464 ERFMANN Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 25,13 Hamburg, 12.02.2022
445 KUHN Dr. Mathias 1972 SH SC Rönnau 74 26,52 Reinbek, 20.08.2022
412 SÁRAI Balthazar 2001 SH MTV Heide
271 HEUER Yannic 2003 HH TSG Bergedorf
204 CRAMER Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord
454 HEURICH Timo 2000 SH THW Kiel
187 VIGNESWARAN Vijithan 1997 HH Hamburger SV
334 BOUSQUET Basile 1998 SH Kieler TB

400m, Männer 14.01.2023 / 15:35
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

186 VIDISHIQI Ardit 2000 HH Hamburger SV 48,66 Hannover, 08.01.2023
455 HEY Luca 1999 SH THW Kiel 48,90 Rostock, 10.09.2022
370 UBBEN Leo 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 50,54 Kiel, 08.07.2022
315 ELWAWY Karim 2004 SH Bredstedter TSV 50,99 Hamburg, 22.01.2022
407 BRANDT Tim 1998 SH MTV Heide 51,46 Hamburg, 15.01.2022
310 MEIßNER Justus 2004 SH Ahrensburger TSV 53,01 Lübeck, 15.05.2022
365 KREBS Jari 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 53,51 Kiel, 08.07.2022
488 WINKLER Florian 2002 SH TuS H/M Kiel 58,98 Kiel, 27.08.2022
468 MEIER Lukas 2001 SH TSV Heiligenhafen
406 BRANDT Lars 1998 SH MTV Heide
272 JENSEN E CASTRO Philip 2004 HH TSG Bergedorf
363 BARTEL Philipp 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen
271 HEUER Yannic 2003 HH TSG Bergedorf

800m, Männer 15.01.2023 / 17:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

272 JENSEN E CASTRO Philip 2004 HH TSG Bergedorf 1:51,71 Berlin-Charlottenburg,
15.06.2022

367 PENON Jann 1997 SH Leichtathletikclub Kronshagen 1:56,55 Berlin-Lichterfelde,
10.09.2022

369 TROST Hauke 2005 SH Leichtathletikclub Kronshagen 1:56,85 Rostock, 11.09.2022
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800m, Männer - Fortsetzung 15.01.2023 / 17:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

137 AßMANN Emil 2002 HH Hamburger SV 1:58,51 Zeven, 05.06.2022
228 DAVID Philipp 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 2:03,20 Berlin-

Hohenschönhausen,
30.01.2022

428 PFAFF Luis Nicolas 2004 SH Polizei SV Eutin 2:05,60 Büdelsdorf, 12.06.2022
125 BÜNZ Benedikt 1992 HH Hamburg Running

1500m, Männer 14.01.2023 / 16:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

125 BÜNZ Benedikt 1992 HH Hamburg Running 3:51,78 Portland/USA/USA,
11.06.2022

126 BÜSING Jan Eric 2003 HH Hamburg Running 3:54,51 Pfungstadt, 18.06.2022
154 KEMPER Julius 2002 HH Hamburger SV 3:55,18 Rostock, 10.09.2022
131 KRÖGER Gerrit 1993 HH Hamburg Running 3:56,83 Pfungstadt, 18.06.2022
274 KOCHMANN Glenn 2004 HH TSG Bergedorf 3:58,70 Dortmund, 11.06.2022
159 KÜHNEL Tom 2004 HH Hamburger SV 4:20,02 Hamburg, 18.06.2022
281 SCHELLER Finn 2005 HH TSG Bergedorf
374 MEIER Marcel 1997 SH Leichtathletik-Club Lübeck

3000m, Männer 15.01.2023 / 12:25
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

131 KRÖGER Gerrit 1993 HH Hamburg Running 8:32,61 Hamburg, 03.07.2022
154 KEMPER Julius 2002 HH Hamburger SV 8:34,88 Hamburg, 03.07.2022
274 KOCHMANN Glenn 2004 HH TSG Bergedorf 8:38,36 Ulm, 17.07.2022
126 BÜSING Jan Eric 2003 HH Hamburg Running 8:43,60 Hamburg, 16.01.2022
134 SCHRÖTER Max 1993 HH Hamburg Running 8:47,04 Hamburg, 16.01.2022
135 SPROTTE Philipp 1985 HH Hamburg Running 8:49,29 Hamburg, 16.01.2022
245 WILKENS Jakob 1998 HH LT Haspa Marathon Hamburg 8:56,84 Hamburg, 18.12.2022
132 MIDDENDORF Tobias 1997 HH Hamburg Running 9:03,18 Hamburg, 18.12.2022
301 BOCKELMANN Leo (aW) 1993 NI Lüneburger SV 9:08,53 Hamburg, 03.07.2022
476 OLDENBURG Felix 2003 SH TSV Klausdorf 9:16,28 Hamburg, 03.07.2022
304 MEIER Nils-Hendrik (aW) 1999 NI Lüneburger SV 9:19,81 Adendorf, 11.05.2022
159 KÜHNEL Tom 2004 HH Hamburger SV 9:32,68 Kiel, 22.05.2022
133 SANTAMARINA KRINGS Juan

Fernando
1995 HH Hamburg Running 9:32,85 Hamburg, 18.12.2022

281 SCHELLER Finn 2005 HH TSG Bergedorf
127 DOBBERSTEIN Arthur 1999 HH Hamburg Running

60m Hürden Einlagelauf, Männer 15.01.2023 / 11:50
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

166 MORDI Manuel 2003 HH Hamburger SV 8,13 Hamburg, 18.12.2022
111 STEFFENS Christian 2001 HH AMTV Hamburg 8,61 Hamburg, 18.12.2022
312 KÖHLER Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 8,71 Hamburg, 16.01.2022
385 OTTE Liam 2002 SH LG Flensburg 8,84 Hamburg, 13.02.2022
325 FELDMANN Marco 1998 SH Halstenbeker Turnerschaft 8,98 Chemnitz, 29.01.2022
389 TEMME Paul Anton 1997 SH LG Flensburg 9,14 Hamburg, 18.12.2022
136 ADRIAN Ron 2003 HH Hamburger SV
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60m Hürden, Männer 15.01.2023 / 13:20
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

166 MORDI Manuel 2003 HH Hamburger SV 8,13 Hamburg, 18.12.2022
111 STEFFENS Christian 2001 HH AMTV Hamburg 8,61 Hamburg, 18.12.2022
312 KÖHLER Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 8,71 Hamburg, 16.01.2022
385 OTTE Liam 2002 SH LG Flensburg 8,84 Hamburg, 13.02.2022
325 FELDMANN Marco 1998 SH Halstenbeker Turnerschaft 8,98 Chemnitz, 29.01.2022
389 TEMME Paul Anton 1997 SH LG Flensburg 9,14 Hamburg, 18.12.2022
136 ADRIAN Ron 2003 HH Hamburger SV

4x200m, Männer 14.01.2023 / 17:05
Staffeln: 8

Name LV Verein ML Info

Hamburger SV 1 HH Hamburger SV 1:29,61 Hamburg, 15.01.2022
1: 166, MORDI Manuel (2003) 2: 188, WALZ Naphtali (2003)
3: 189, WELLM Matti (2003) 4: 145, DENIS Frederik (2004)
5: 151, HOCKE Tim (2005) 6: 177, SCHULZE Felix (2006)

Hamburger SV 2 HH Hamburger SV 1:29,61 Hamburg, 15.01.2022
1: 163, MAINKA Moritz (2002) 2: 147, ERDLE Paul (2001)
3: 164, MEIßNER Michel (1996) 4: 165, MIREKU BOATENG Carl-Junior (2002)
5: 186, VIDISHIQI Ardit (2000)

TSG Bergedorf 1 HH TSG Bergedorf 1:35,00 Hamburg, 15.01.2022
1: 283, WITTE Jens (1981) 2: 280, ROTHMAIER David (1991)
3: 270, GROT Ole (2001) 4: 275, MÜLLER Sven (1976)

TSG Bergedorf 2 HH TSG Bergedorf 1:35,00 Hamburg, 15.01.2022
1: 269, GNOSS Sören (1990) 2: 268, GEEST Moritz von der (2001)
3: 272, JENSEN E CASTRO Philip (2004) 4: 271, HEUER Yannic (2003)

LG Flensburg SH LG Flensburg 1:38,92 Kiel, 07.05.2022
1: 390, WALTHER Florian (2000) 2: 385, OTTE Liam (2002)
3: 389, TEMME Paul Anton (1997) 4: 383, KEHRER Kasimir (2004)

Leichtathletikclub Kronshagen SH Leichtathletikclub Kronshagen 1:46,69 Kiel, 07.05.2022
1: 370, UBBEN Leo (1998) 2: 363, BARTEL Philipp (2001)
3: 365, KREBS Jari (2001) 4: 367, PENON Jann (1997)
5: 369, TROST Hauke (2005)

TSV Heiligenhafen SH TSV Heiligenhafen
1: 469, MEIER Philipp (1999) 2: 468, MEIER Lukas (2001)
3: 464, ERFMANN Michael (1974) 4: 467, LAATSCH Marvin (2007)

MTV Heide SH MTV Heide
1: 412, SÁRAI Balthazar (2001) 2: 407, BRANDT Tim (1998)
3: 406, BRANDT Lars (1998) 4: 410, KOCH Lars-Oliver (2004)

Hochsprung, Männer 15.01.2023 / 11:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

326 DRÜMMER Finn 1996 SH Kaltenkirchener TS 2,10 Leipzig, 27.02.2022
392 HAIDUK Lukas 2002 SH LG Neumünster 2,04 Hamburg, 12.02.2022
111 STEFFENS Christian 2001 HH AMTV Hamburg 1,92 Hamburg, 12.02.2022
247 GÖDICKE Erik 2003 HH SC Poppenbüttel 1,90 Hamburg, 22.01.2022
429 SAGAWE Niklas 2000 SH Polizei SV Eutin 1,86 Büdelsdorf, 18.09.2022
136 ADRIAN Ron 2003 HH Hamburger SV 1,82 Düsseldorf, 13.08.2022
334 BOUSQUET Basile 1998 SH Kieler TB 1,76 Kiel, 21.05.2022

Stabhochsprung, Männer 14.01.2023 / 12:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

334 BOUSQUET Basile 1998 SH Kieler TB 4,50 Hamburg, 15.01.2022
389 TEMME Paul Anton 1997 SH LG Flensburg 4,00 Hamburg, 18.12.2022
388 SOMMER Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 4,00 Hamburg, 13.02.2022
404 COLBERG Tilmann 1971 SH Möllner SV 3,80 Büdelsdorf, 11.06.2022
136 ADRIAN Ron 2003 HH Hamburger SV 3,60 Lübeck, 25.06.2022
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Weitsprung, Männer 14.01.2023 / 14:30
Athleten: 18

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

325 FELDMANN Marco 1998 SH Halstenbeker Turnerschaft 7,52 Sarstedt, 25.06.2022
478 LIENSTÄDT Marcel 1993 SH TSV St.Peter-Ording 7,46 Hamburg, 15.01.2022
171 PLITZKO Simon 2005 HH Hamburger SV 7,44 Garbsen, 22.05.2022
197 JUNGCLAUS Lennart 1996 HH HNT Hamburg 7,00 Büdelsdorf, 11.06.2022
111 STEFFENS Christian 2001 HH AMTV Hamburg 6,95 Rostock, 10.09.2022
334 BOUSQUET Basile 1998 SH Kieler TB 6,86 Büdelsdorf, 11.06.2022
388 SOMMER Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 6,65 Leverkusen, 29.01.2022
451 WILD Finn 2004 SH SC Rönnau 74 6,59 Berlin-

Hohenschönhausen,
29.01.2022

253 MENZE Linus 2004 HH SC Poppenbüttel 6,54 Hamburg, 18.06.2022
167 MÜLLER-RAHMEL Clemens 2001 HH Hamburger SV 6,43 Lübeck, 15.05.2022
136 ADRIAN Ron 2003 HH Hamburger SV 6,29 Hamburg, 03.07.2022
248 HELL Lennart 2004 HH SC Poppenbüttel 6,25 Hamburg, 18.06.2022
389 TEMME Paul Anton 1997 SH LG Flensburg 6,18 Hamburg, 12.02.2022
385 OTTE Liam 2002 SH LG Flensburg 6,16 Hamburg, 12.02.2022
384 LEIBEL Fynn-Niklas 2001 SH LG Flensburg 6,03 Bredstedt, 04.01.2020
183 STÖLKEN Tom 2004 HH Hamburger SV 5,95 Düsseldorf, 13.08.2022
165 MIREKU BOATENG Carl-Junior 2002 HH Hamburger SV
174 RÖSCH Paul 2004 HH Hamburger SV

Dreisprung, M, MJU18 15.01.2023 / 15:10
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

354 KULUKI Joel 2000 SH LBV Phönix Lübeck 15,06 Berlin-Lichterfelde,
04.06.2022

167 MÜLLER-RAHMEL Clemens 2001 HH Hamburger SV 12,63 Hamburg, 11.01.2020
402 ROHWER Simon 2006 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 11,79 Rostock, 10.09.2022
381 BILLERBECK Jannes 2007 SH LG Flensburg 10,72 Flensburg, 20.09.2022
227 DAVID Niklas 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 10,65 Büdelsdorf, 12.06.2022
235 LOJACK Jannick 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 10,19 Hamburg, 19.06.2022
241 SCHLÜTER Johan 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 10,17 Löwenberg, 11.09.2022
236 MOOR Niklas Sebastian 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 10,12 Löwenberg, 11.09.2022
413 SCHILLINGER David 2007 SH MTV Heide
356 LANDSCHREIBER Franz 2007 SH LBV Phönix Lübeck
230 ESPELAGE Casper 2006 HH LG Wedel-Pinneberg

Kugelstoß, Männer 14.01.2023 / 15:40
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

172 PUSCHEL Matias 1992 HH Hamburger SV 17,41 Eutin, 27.08.2022
427 JOKSCHAT Mika 2001 SH Polizei SV Eutin 16,05 Kiel, 24.06.2022
375 MORDHORST Ralf 1973 SH Leichtathletik-Club Lübeck 14,25 Hamburg, 15.01.2022
426 JOKSCHAT Kjell 2004 SH Polizei SV Eutin 12,85 Hamburg, 15.01.2022
136 ADRIAN Ron 2003 HH Hamburger SV 8,47 Hamburg, 18.12.2022
462 BOTT Michael 1966 SH TSV Fahrdorf

60m, Frauen 14.01.2023 / 13:00
Athleten: 27

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

191 WIELAND Louise 2000 HH Hamburger SV 7,52 Berlin-
Hohenschönhausen,

29.01.2022
492 HEINZEL Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 7,62 Hamburg, 15.01.2022
423 OHRT Janne 2003 SH MTV Lübeck 7,81 Hamburg, 15.01.2022
420 MÜLLER Leonie 1996 SH MTV Lübeck 7,89 Hamburg, 15.01.2022
424 SCHWARTEN Pauline 2005 SH MTV Lübeck 7,93 Hamburg, 22.01.2022
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60m, Frauen - Fortsetzung 14.01.2023 / 13:00
Athleten: 27

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

176 SCHRÖDER Line 2004 HH Hamburger SV 7,93 Berlin-
Hohenschönhausen,

29.01.2022
422 NÜRNBERG Venja 2002 SH MTV Lübeck 8,17 Lübeck, 31.07.2022
153 JACOBS Charlott 2001 HH Hamburger SV 8,22 Hamburg, 18.12.2022
138 ASUAGBOR Louisa 2005 HH Hamburger SV 8,27 Berlin-

Hohenschönhausen,
29.01.2022

169 NIEHOFF Mia 2003 HH Hamburger SV 8,28 Hamburg, 18.12.2022
182 STEINBACH Anisha 2002 HH Hamburger SV 8,41 Hamburg, 15.01.2022
339 LANGE Nina 1995 SH Kieler TB 8,42 Hamburg, 15.01.2022
311 LOGO Ester 2003 SH Athletics Wedel e.V. 8,50 Hannover, 11.12.2022
277 RANONYTE Elvyra 1997 HH TSG Bergedorf 8,60 Hamburg, 18.12.2022
323 THAMSEN Svea 1997 SH Bredstedter TSV 8,60 Berlin-

Hohenschönhausen,
29.01.2022

493 KÜHN Jula Nike 1997 SH Wellingdorfer TV 8,63 Lübeck, 31.07.2022
252 MACK Elena 2003 HH SC Poppenbüttel 8,65 Hamburg, 18.12.2022
213 KÖRNER Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,71 Hamburg, 18.12.2022
208 SAADAT Parisa 2003 HH LAV Hamburg-Nord 8,71 Hamburg, 18.12.2022
144 DA COSTA Lela Emilia 2001 HH Hamburger SV 8,76 Hamburg, 15.01.2022
273 JESCHKE Lena Marie 1993 HH TSG Bergedorf 8,89 Hamburg, 18.12.2022
322 SÖNKSEN Levke 2001 SH Bredstedter TSV
417 KEMP Katharina 1990 SH MTV Lübeck
121 WEBER Larissa 2003 HH Buxtehuder SV
396 GROLLMUß Lena 2004 SH LG Oberelbe
442 JÜRGENS Catharina 2002 SH SC Rönnau 74
484 HECHT Tanja 1970 SH TSV Trittau

200m, Frauen 15.01.2023 / 15:35
Athleten: 34

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

191 WIELAND Louise 2000 HH Hamburger SV 23,91 Bochum-Wattenscheid,
24.07.2022

492 HEINZEL Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 24,20 Lübeck, 31.07.2022
386 ROHLFF Annike 1999 SH LG Flensburg 24,51 Hamburg, 03.07.2022
420 MÜLLER Leonie 1996 SH MTV Lübeck 25,31 Lübeck, 01.05.2022
138 ASUAGBOR Louisa 2005 HH Hamburger SV 25,84 Hamburg, 03.07.2022
494 SCHMIDT Stine 2004 SH Wellingdorfer TV 25,84 Hamburg, 19.06.2022
459 LAUTERBACH Marie-Luise 2001 SH TSV Altenholz 25,98 Büdelsdorf, 12.06.2022
153 JACOBS Charlott 2001 HH Hamburger SV 26,08 Hamburg, 18.12.2022
182 STEINBACH Anisha 2002 HH Hamburger SV 26,40 Zeven, 05.06.2022
442 JÜRGENS Catharina 2002 SH SC Rönnau 74 26,91 Reinbek, 20.08.2022
173 RÖMER Emma 2004 HH Hamburger SV 26,98 Hannover, 14.05.2022
169 NIEHOFF Mia 2003 HH Hamburger SV 27,01 Hamburg, 18.12.2022
311 LOGO Ester 2003 SH Athletics Wedel e.V. 27,17 Hamburg, 19.06.2022
456 BEWARDER Hanna 2004 SH TSV Altenholz 27,37 Hamburg, 19.06.2022
148 FREYER Franka 2005 HH Hamburger SV 27,39 Hamburg, 18.12.2022
144 DA COSTA Lela Emilia 2001 HH Hamburger SV 27,56 Zeven, 20.05.2022
252 MACK Elena 2003 HH SC Poppenbüttel 28,52 Hamburg, 18.12.2022
470 RATTUNDE Sabrina 1998 SH TSV Heiligenhafen 28,70 Büdelsdorf, 12.06.2022
213 KÖRNER Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 28,97 Hamburg, 03.07.2022
246 HENNEMANN Anna 2004 HH Niendorfer TSV 29,20 Hamburg, 19.06.2022
108 MEYER Neele 2003 HH AMTV Hamburg 29,21 Hamburg, 19.06.2022
115 LANGHOFF Jolea 2005 HH Buxtehuder SV 29,37 Norderstedt, 07.06.2022
358 SCHOLZ Tabea 2003 SH LBV Phönix Lübeck 31,13 Reinbek, 20.08.2022
260 LIEDER Annika 2004 HH SC Victoria Hamburg 31,62 Norderstedt, 07.06.2022
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200m, Frauen - Fortsetzung 15.01.2023 / 15:35
Athleten: 34

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

418 KRAYENBORG Lene 1993 SH MTV Lübeck
193 BODE Svea 1994 HH HNT Hamburg
249 HOFFMANN Jonna 1991 HH SC Poppenbüttel
273 JESCHKE Lena Marie 1993 HH TSG Bergedorf
121 WEBER Larissa 2003 HH Buxtehuder SV
460 SHKALENKOVA Kristina 2001 SH TSV Altenholz
485 AMMANN Alina 1998 SH TuS Esingen
203 BECKER Rosanna 2004 HH LAV Hamburg-Nord
143 BÜTTNER Greta 2002 HH Hamburger SV
322 SÖNKSEN Levke 2001 SH Bredstedter TSV

400m, Frauen 14.01.2023 / 15:15
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

386 ROHLFF Annike 1999 SH LG Flensburg 57,17 Flensburg, 13.08.2022
366 MUES Berit 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 57,27 Kiel, 08.07.2022
153 JACOBS Charlott 2001 HH Hamburger SV 58,59 Hamburg, 03.07.2022
459 LAUTERBACH Marie-Luise 2001 SH TSV Altenholz 58,67 Büdelsdorf, 11.06.2022
460 SHKALENKOVA Kristina 2001 SH TSV Altenholz 58,94 Büdelsdorf, 11.06.2022
456 BEWARDER Hanna 2004 SH TSV Altenholz 62,23 Lübeck, 26.06.2022
113 FRASE Malin 2005 HH Buxtehuder SV 62,27 Hamburg, 03.07.2022
324 TOPF Finja 1997 SH Bredstedter TSV 66,81 Büdelsdorf, 11.06.2022
470 RATTUNDE Sabrina 1998 SH TSV Heiligenhafen 68,56 Hamburg, 15.01.2022
129 GRIEß Heidi 1990 HH Hamburg Running 69,02 Hamburg, 03.07.2022
123 BREIT Elisabeth 1964 HH Hamburg Running 77,30 Mahlow, 04.09.2022
260 LIEDER Annika 2004 HH SC Victoria Hamburg
148 FREYER Franka 2005 HH Hamburger SV
295 FLOHR Klara Maria (aW) 2005 NI LG Lüneburg
298 VÖLZKE Swantje (aW) 2005 NI LG Lüneburg
246 HENNEMANN Anna 2004 HH Niendorfer TSV

800m, Frauen 15.01.2023 / 16:45
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

485 AMMANN Alina 1998 SH TuS Esingen 2:04,66 Karlsruhe, 21.05.2022
366 MUES Berit 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:10,13 Bochum-Wattenscheid,

06.08.2022
160 LAMMEYER Finja 2005 HH Hamburger SV 2:14,93 Lübeck, 01.05.2022
305 PREDKI Lara (aW) 1991 NI Lüneburger SV 2:18,36 Göttingen, 03.07.2022
294 BOESE Lisanne (aW) 2005 NI LG Lüneburg 2:20,35 Zeven, 05.06.2022
306 TIETZ Viktoria-Louise (aW) 1992 NI Lüneburger SV 2:23,73 Braunschweig,

27.08.2022
113 FRASE Malin 2005 HH Buxtehuder SV 2:29,27 Büdelsdorf, 12.06.2022
128 FISCHER Lucca 1993 HH Hamburg Running 2:30,16 Hamburg, 18.12.2022
298 VÖLZKE Swantje (aW) 2005 NI LG Lüneburg 2:30,27 Unterlüß, 21.05.2022
124 BRUNNER Lara 1999 HH Hamburg Running 2:35,20 Kiel, 30.04.2022
122 BELLERICH Anna-Sophie 1995 HH Hamburg Running
362 BALTES Vianne 2003 SH Leichtathletikclub Kronshagen

1500m, Frauen 14.01.2023 / 16:20
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

457 BUDDE Adia 2005 SH TSV Altenholz 4:30,63 Büdelsdorf, 11.06.2022
305 PREDKI Lara (aW) 1991 NI Lüneburger SV 4:36,98 Hannover, 05.02.2022
234 LINDEMANN Sonja 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 4:44,22 Hamburg, 18.06.2022
473 BRAUN Simone 1970 SH TSV Klausdorf 5:04,90 Braga/POR, 26.02.2022
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1500m, Frauen - Fortsetzung 14.01.2023 / 16:20
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

267 CHKLAR Diana 1978 HH TSG Bergedorf 5:09,77 Mahlow, 04.09.2022
303 HEIDE Paula (aW) 2003 NI Lüneburger SV 5:24,58 Winsen, 31.08.2022
368 TIMM Svea 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen
302 EIMANN Janina (aW) 2001 NI Lüneburger SV
362 BALTES Vianne 2003 SH Leichtathletikclub Kronshagen

3000m, Frauen 15.01.2023 / 12:10
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

457 BUDDE Adia 2005 SH TSV Altenholz 9:33,28 Kiel, 22.05.2022
234 LINDEMANN Sonja 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 9:53,10 Kiel, 22.05.2022
305 PREDKI Lara (aW) 1991 NI Lüneburger SV 10:04,11 Hannover, 06.02.2022
368 TIMM Svea 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 10:05,81 Hamburg, 03.07.2022
364 GARMATTER Caroline 1987 SH Leichtathletikclub Kronshagen 10:19,50 Hamburg, 16.01.2022
303 HEIDE Paula (aW) 2003 NI Lüneburger SV 10:46,29 Hamburg, 18.12.2022
371 WULF Fenna 2005 SH Leichtathletikclub Kronshagen 10:56,37 Rostock, 11.09.2022
267 CHKLAR Diana 1978 HH TSG Bergedorf 11:44,31 Hamburg, 13.02.2022
130 HAASE Emily 1999 HH Hamburg Running
302 EIMANN Janina (aW) 2001 NI Lüneburger SV
244 FRANKE Julia 1990 HH LT Haspa Marathon Hamburg

60m Hürden, Frauen 15.01.2023 / 11:20
Athleten: 14

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

176 SCHRÖDER Line 2004 HH Hamburger SV 8,69 Berlin-
Hohenschönhausen,

30.01.2022
416 DE BOER Paula 2000 SH MTV Lübeck 8,76 Hamburg, 23.01.2022
423 OHRT Janne 2003 SH MTV Lübeck 8,85 Hamburg, 23.01.2022
417 KEMP Katharina 1990 SH MTV Lübeck 8,97 Leverkusen, 30.01.2022
155 KILIAN Seraphina 2002 HH Hamburger SV 9,70 Hamburg, 16.01.2022
327 SCHUMANN Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 10,01 Hamburg, 13.02.2022
339 LANGE Nina 1995 SH Kieler TB 10,10 Hamburg, 13.02.2022
112 STEFFENS Leonie 2001 HH AMTV Hamburg 10,55 Hamburg, 13.02.2022
213 KÖRNER Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
173 RÖMER Emma 2004 HH Hamburger SV
293 PETERSEN-FEDDERSEN Linn

(aW)
2003 NI BTB Oldenburg

179 SEVERON Briana 2005 HH Hamburger SV
161 LÓPEZ Maitê 2005 HH Hamburger SV
322 SÖNKSEN Levke 2001 SH Bredstedter TSV

4x200m, Frauen 14.01.2023 / 17:20
Staffeln: 11

Name LV Verein ML Info

Hamburger SV 1 HH Hamburger SV 1:38,02 Leipzig, 27.02.2022
1: 176, SCHRÖDER Line (2004) 2: 141, BAUM Nina (2006)
3: 191, WIELAND Louise (2000) 4: 138, ASUAGBOR Louisa (2005)
5: 158, KRONE Josie (2005) 6: 173, RÖMER Emma (2004)
7: 169, NIEHOFF Mia (2003)

Hamburger SV 2 HH Hamburger SV 1:38,02 Leipzig, 27.02.2022
1: 144, DA COSTA Lela Emilia (2001) 2: 153, JACOBS Charlott (2001)
3: 182, STEINBACH Anisha (2002) 4: 148, FREYER Franka (2005)

MTV Lübeck SH MTV Lübeck 1:42,04 Hamburg, 15.01.2022
1: 420, MÜLLER Leonie (1996) 2: 422, NÜRNBERG Venja (2002)
3: 423, OHRT Janne (2003) 4: 418, KRAYENBORG Lene (1993)
5: 419, MAAß Nane (2004) 6: 424, SCHWARTEN Pauline (2005)

AMTV Hamburg HH AMTV Hamburg 1:42,73 Kiel, 07.05.2022
1: 112, STEFFENS Leonie (2001) 2: 108, MEYER Neele (2003)
3: 103, ADECHIAN Saenab (2003) 4: 106, GUERRERO MESENBRINK Elisa (2001)
5: 110, NISSEN Mareike (1992)
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4x200m, Frauen - Fortsetzung 14.01.2023 / 17:20
Staffeln: 11

Name LV Verein ML Info

TSG Bergedorf HH TSG Bergedorf 1:43,45 Kiel, 07.05.2022
1: 266, BOCK Antje (1982) 2: 273, JESCHKE Lena Marie (1993)
3: 277, RANONYTE Elvyra (1997) 4: 276, PÜLM Britta (1995)
5: 282, SCHWEITZER Anna (2006)

Kieler TB SH Kieler TB 1:46,39 Kiel, 07.05.2022
1: 342, SCHOMANN Line (2006) 2: 337, DELLIEN Sophia (2006)
3: 339, LANGE Nina (1995) 4: 333, BLUMENBERG Jill (2002)

Bredstedter TSV SH Bredstedter TSV
1: 322, SÖNKSEN Levke (2001) 2: 319, PETERSEN-FEDDERSEN Janne (2001)
3: 324, TOPF Finja (1997) 4: 314, DIRCKS Liv Marie (2004)
5: 321, SIEVERS Lia Amelie (2004) 6: 323, THAMSEN Svea (1997)

LG Alsternord Hamburg e.V. HH LG Alsternord Hamburg e.V.
1: 213, KÖRNER Annemarie (2005) 2: 217, MAUSS Julia (2005)
3: 220, SCHIMKUS Jana (2007) 4: 223, VARCHMIN Anastasia (2007)
5: 219, PETERSEN Jenna (2006)

TSV Altenholz SH TSV Altenholz
1: 460, SHKALENKOVA Kristina (2001) 2: 459, LAUTERBACH Marie-Luise (2001)
3: 456, BEWARDER Hanna (2004) 4: 457, BUDDE Adia (2005)
5: 458, KRUSE Marina (2006)

LG Wedel-Pinneberg HH LG Wedel-Pinneberg
1: 229, DOHSE Mara (2002) 2: 231, HARTWIG Caroline (2004)
3: 232, KRAGGE Sarah (2000) 4: 233, LINDEMANN Michelle (2004)

TuS Esingen SH TuS Esingen
1: 485, AMMANN Alina (1998) 2: 486, SEIDEL Paula (2000)

Hochsprung, Frauen 14.01.2023 / 12:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

393 HAIDUK Meike 2004 SH LG Neumünster 1,79 Ulm, 16.07.2022
423 OHRT Janne 2003 SH MTV Lübeck 1,67 Hamburg, 15.01.2022
155 KILIAN Seraphina 2002 HH Hamburger SV 1,64 Hamburg, 13.02.2022
396 GROLLMUß Lena 2004 SH LG Oberelbe 1,64 Kiel, 21.05.2022
417 KEMP Katharina 1990 SH MTV Lübeck 1,63 Leverkusen, 30.01.2022
416 DE BOER Paula 2000 SH MTV Lübeck 1,60 Leverkusen, 30.01.2022
328 WARNKE Carolin 2000 SH Kaltenkirchener TS 1,58 Büdelsdorf, 18.09.2022
213 KÖRNER Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1,55 Hamburg, 15.01.2022
359 SPITZER Nell 1997 SH LBV Phönix Lübeck 1,44 Lübeck, 11.12.2022

Stabhochsprung, W, WJU18 15.01.2023 / 14:40
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

423 OHRT Janne 2003 SH MTV Lübeck 4,30 Beckum, 11.09.2022
327 SCHUMANN Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 3,70 Berlin-

Hohenschönhausen,
30.01.2022

328 WARNKE Carolin 2000 SH Kaltenkirchener TS 3,30 Rostock, 11.09.2022
139 AUSSUM Stefanie 1986 HH Hamburger SV 3,01 Erfurt-Steigerwald,

10.12.2022
219 PETERSEN Jenna 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,00 Hamburg, 18.12.2022
220 SCHIMKUS Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,80 Hamburg, 19.06.2022
347 BARIOT Claire 2002 SH LBV Phönix Lübeck 2,70 Lübeck, 11.12.2022
193 BODE Svea 1994 HH HNT Hamburg 2,61 Adendorf, 07.09.2022
217 MAUSS Julia 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,40 Hamburg, 16.01.2022
181 SPANDL Johanna 2007 HH Hamburger SV 2,35 Hamburg, 24.09.2022
210 DOEHRING Tia 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,35 Potsdam, 05.02.2022
223 VARCHMIN Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,25 Potsdam, 05.02.2022
214 KÖRNER Frieda 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,20 Hamburg, 19.06.2022



Landeshallenmeisterschaften Männer, Frauen, Jugend U18
Hamburg, Leichtathletikhalle, 14. - 15.01.2023 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 11.01.2023 13:38:30 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Hamburger Leichtathletik-Verband Seite 10 von 20

Weitsprung, Frauen 15.01.2023 / 13:30
Athleten: 25

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

158 KRONE Josie 2005 HH Hamburger SV 6,04 Rostock, 11.09.2022
416 DE BOER Paula 2000 SH MTV Lübeck 6,01 Hamburg, 16.01.2022
417 KEMP Katharina 1990 SH MTV Lübeck 5,82 Lübeck, 31.07.2022
422 NÜRNBERG Venja 2002 SH MTV Lübeck 5,56 Hamburg, 23.01.2022
358 SCHOLZ Tabea 2003 SH LBV Phönix Lübeck 5,33 Hamburg, 18.12.2022
190 WIEDEMANN Claire 2005 HH Hamburger SV 5,31 Rostock, 11.09.2022
155 KILIAN Seraphina 2002 HH Hamburger SV 5,27 Büdelsdorf, 11.06.2022
339 LANGE Nina 1995 SH Kieler TB 5,25 Kiel, 08.07.2022
179 SEVERON Briana 2005 HH Hamburger SV 5,19 Hamburg, 11.01.2020
161 LÓPEZ Maitê 2005 HH Hamburger SV 5,06 Hamburg, 16.01.2022
112 STEFFENS Leonie 2001 HH AMTV Hamburg 5,02 Hamburg, 03.07.2022
103 ADECHIAN Saenab 2003 HH AMTV Hamburg 5,02 Hamburg, 18.12.2022
323 THAMSEN Svea 1997 SH Bredstedter TSV 4,99 Berlin-

Hohenschönhausen,
29.01.2022

173 RÖMER Emma 2004 HH Hamburger SV 4,92 Reinbek, 20.08.2022
400 STOLZ Amelie 2005 SH LG Reinbek/Ohe 4,90 Hamburg, 03.07.2022
493 KÜHN Jula Nike 1997 SH Wellingdorfer TV 4,89 Kiel, 08.07.2022
322 SÖNKSEN Levke 2001 SH Bredstedter TSV 4,80 Bredstedt, 13.03.2022
113 FRASE Malin 2005 HH Buxtehuder SV 4,73 Bad Bevensen,

18.06.2022
213 KÖRNER Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,70 Hamburg, 18.12.2022
108 MEYER Neele 2003 HH AMTV Hamburg 4,65 Büdelsdorf, 11.06.2022
217 MAUSS Julia 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,60 Hamburg, 13.02.2022
359 SPITZER Nell 1997 SH LBV Phönix Lübeck 4,52 Lübeck, 31.07.2022
314 DIRCKS Liv Marie 2004 SH Bredstedter TSV 4,32 Bredstedt, 13.03.2022
121 WEBER Larissa 2003 HH Buxtehuder SV
293 PETERSEN-FEDDERSEN Linn

(aW)
2003 NI BTB Oldenburg

Dreisprung, W, WJU18 14.01.2023 / 15:55
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

158 KRONE Josie 2005 HH Hamburger SV 12,82 Ulm, 15.07.2022
190 WIEDEMANN Claire 2005 HH Hamburger SV 11,92 Büdelsdorf, 12.06.2022
313 KÖHLER Melissa Diamondra 1995 SH Bramstedter Turnerschaft 11,92 Rostock, 10.09.2022
116 LÜHMANN Finja 2006 HH Buxtehuder SV 9,73 Büdelsdorf, 12.06.2022
118 OTTEN Fenna 2006 HH Buxtehuder SV 9,69 Buxtehude, 18.05.2022
194 BONITZ Kim 2007 HH HNT Hamburg 9,55 Buxtehude, 18.05.2022
224 BORGHARDT Tess 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 9,06 Löwenberg, 11.09.2022
395 STRUVE Julika 2007 SH LG Neumünster
121 WEBER Larissa 2003 HH Buxtehuder SV

Kugelstoß, Frauen 15.01.2023 / 14:40
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

416 DE BOER Paula 2000 SH MTV Lübeck 12,53 Bernhausen, 27.08.2022
319 PETERSEN-FEDDERSEN

Janne
2001 SH Bredstedter TSV 12,06 Rostock, 10.09.2022

396 GROLLMUß Lena 2004 SH LG Oberelbe 11,62 Bernhausen, 27.08.2022
417 KEMP Katharina 1990 SH MTV Lübeck 11,40 Leverkusen, 30.01.2022
314 DIRCKS Liv Marie 2004 SH Bredstedter TSV 10,83 Hamburg, 18.06.2022
112 STEFFENS Leonie 2001 HH AMTV Hamburg 10,70 Norderstedt, 03.08.2022
490 BERSZUCK Kaja 2003 SH Wellingdorfer TV 10,70 Lübeck, 15.05.2022
344 SCHWEBSCH Annika 2000 SH Kieler TB 9,91 Büdelsdorf, 18.09.2022
155 KILIAN Seraphina 2002 HH Hamburger SV 9,45 Bredstedt, 09.01.2022
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Kugelstoß, Frauen - Fortsetzung 15.01.2023 / 14:40
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

293 PETERSEN-FEDDERSEN Linn
(aW)

2003 NI BTB Oldenburg

264 WÜNSCHE Cara 2004 HH SC Victoria Hamburg
179 SEVERON Briana 2005 HH Hamburger SV
161 LÓPEZ Maitê 2005 HH Hamburger SV
115 LANGHOFF Jolea 2005 HH Buxtehuder SV
208 SAADAT Parisa 2003 HH LAV Hamburg-Nord

60m, Männliche Jugend U18 14.01.2023 / 13:30
Athleten: 38

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

177 SCHULZE Felix 2006 HH Hamburger SV 7,19 Hamburg, 18.12.2022
349 FAASEL Tim Henning 2006 SH LBV Phönix Lübeck 7,56 Hamburg, 12.02.2022
222 TEGGATZ Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 7,63 Hamburg, 29.01.2022
330 BAUERSCHLAG Jakob 2007 SH Kieler TB 7,65 Bad Malente, 06.03.2022
411 NEUMANN Edwin 2006 SH MTV Heide 7,70 Hamburg, 12.02.2022
351 KAEDING Jasper Ole 2007 SH LBV Phönix Lübeck 7,72 Hamburg, 29.01.2022
338 KADOW Joshua 2007 SH Kieler TB 7,74 Hamburg, 17.12.2022
256 SCHREWE Tilmann 2007 HH SC Poppenbüttel 7,76 Hamburg, 17.12.2022
192 ZIMMERMANN Vinzenz

Lysander
2007 HH Hamburger SV 7,77 Hamburg, 17.12.2022

157 KRONE Jim-Felix 2007 HH Hamburger SV 7,78 Hamburg, 12.02.2022
180 SORTINO Joel 2007 HH Hamburger SV 7,79 Hamburg, 17.12.2022
278 REHAGE Linus 2007 HH TSG Bergedorf 7,90 Hamburg, 17.12.2022
335 BRAKER Enno 2007 SH Kieler TB 7,98 Bad Malente, 06.03.2022
287 KRUSCHA Tom 2006 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 7,98 Hamburg, 18.12.2022
221 STAUD Tim 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 7,99 Hamburg, 17.12.2022
101 VILA JURK Luis 2006 HH AG Hamburg West 7,99 Hamburg, 18.12.2022
215 KÖRNER Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,00 Hamburg, 17.12.2022
105 DOHRMANN Leo 2006 HH AMTV Hamburg 8,01 Hamburg, 15.01.2022
446 KUHN Jakob 2008 SH SC Rönnau 74 8,08 Hamburg, 29.01.2022
356 LANDSCHREIBER Franz 2007 SH LBV Phönix Lübeck 8,17 Lübeck, 31.07.2022
449 TETZLAFF Nanno 2008 SH SC Rönnau 74 8,23 Bad Malente, 06.03.2022
209 CLAUS Mattes 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,28 Hamburg, 29.01.2022
332 BLUMBERG Alexander 2007 SH Kieler TB 8,28 Bad Malente, 06.03.2022
170 OMABOE Nii Aboyomi 2007 HH Hamburger SV 8,65 Hamburg, 18.12.2022
481 PESCHMANN Joshua 2007 SH TSV St.Peter-Ording
279 RITTLER Simon 2007 HH TSG Bergedorf
200 NIBBE Jakob 2007 HH HNT Hamburg
104 ASTER Johannes 2007 HH AMTV Hamburg
300 MORAN Joshua (aW) 2006 NI LG Nordheide
409 HEYDEBRECK Timo 2006 SH MTV Heide
355 KURTH Henning 2007 SH LBV Phönix Lübeck
340 LITTEN Jakob 2007 SH Kieler TB
487 TATKA Till 2007 SH TuS H/M Kiel
168 MUNOZ-ELSNER Mateo 2007 HH Hamburger SV
250 KEANU CAN Kadak 2006 HH SC Poppenbüttel
441 GREVE Tim 2007 SH SC Rönnau 74
150 HELMS Fionn 2007 HH Hamburger SV
399 SEIDL Frederik 2007 SH LG Oberelbe
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200m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 13:55
Athleten: 27

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

177 SCHULZE Felix 2006 HH Hamburger SV 22,58 Ulm, 17.07.2022
411 NEUMANN Edwin 2006 SH MTV Heide 23,64 Rostock, 11.09.2022
222 TEGGATZ Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 24,05 Norderstedt, 07.06.2022
300 MORAN Joshua (aW) 2006 NI LG Nordheide 24,36 Rostock, 11.09.2022
330 BAUERSCHLAG Jakob 2007 SH Kieler TB 24,78 Flensburg, 26.05.2022
391 WISCHMEYER Paul 2006 SH LG Flensburg 24,94 Rostock, 11.09.2022
105 DOHRMANN Leo 2006 HH AMTV Hamburg 25,51 Büdelsdorf, 12.06.2022
287 KRUSCHA Tom 2006 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 25,76 Hamburg, 18.12.2022
101 VILA JURK Luis 2006 HH AG Hamburg West 25,97 Hamburg, 18.12.2022
200 NIBBE Jakob 2007 HH HNT Hamburg 26,08 Norderstedt, 07.06.2022
215 KÖRNER Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 26,32 Norderstedt, 07.06.2022
221 STAUD Tim 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 26,38 Norderstedt, 07.06.2022
481 PESCHMANN Joshua 2007 SH TSV St.Peter-Ording
170 OMABOE Nii Aboyomi 2007 HH Hamburger SV
192 ZIMMERMANN Vinzenz

Lysander
2007 HH Hamburger SV

361 WILLMS Max 2008 SH LBV Phönix Lübeck
351 KAEDING Jasper Ole 2007 SH LBV Phönix Lübeck
216 LABES Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
335 BRAKER Enno 2007 SH Kieler TB
340 LITTEN Jakob 2007 SH Kieler TB
180 SORTINO Joel 2007 HH Hamburger SV
278 REHAGE Linus 2007 HH TSG Bergedorf
168 MUNOZ-ELSNER Mateo 2007 HH Hamburger SV
446 KUHN Jakob 2008 SH SC Rönnau 74
250 KEANU CAN Kadak 2006 HH SC Poppenbüttel
256 SCHREWE Tilmann 2007 HH SC Poppenbüttel
150 HELMS Fionn 2007 HH Hamburger SV

400m, Männliche Jugend U18 14.01.2023 / 15:05
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

402 ROHWER Simon 2006 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 55,48 Rostock, 10.09.2022
192 ZIMMERMANN Vinzenz

Lysander
2007 HH Hamburger SV

435 BEYER Linus 2007 SH SC Rönnau 74
413 SCHILLINGER David 2007 SH MTV Heide
391 WISCHMEYER Paul 2006 SH LG Flensburg
387 SCHULT Tjark 2007 SH LG Flensburg
356 LANDSCHREIBER Franz 2007 SH LBV Phönix Lübeck
414 SCHILLINGER Julian 2007 SH MTV Heide
487 TATKA Till 2007 SH TuS H/M Kiel

800m, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 16:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

296 JONAS Florian (aW) 2006 NI LG Lüneburg 2:04,53 Hannover, 23.01.2022
435 BEYER Linus 2007 SH SC Rönnau 74 2:12,36 Lübeck, 31.07.2022
196 JUNG Lasse 2007 HH HNT Hamburg 2:12,90 Lübeck, 26.06.2022
308 BASTIANS Oke 2008 SH Ahrensburger TSV 2:15,73 Hamburg, 19.06.2022
114 KEPPLER Emil 2008 HH Buxtehuder SV 2:16,85 Buxtehude, 30.09.2022
413 SCHILLINGER David 2007 SH MTV Heide 2:17,06 Büdelsdorf, 12.06.2022
467 LAATSCH Marvin 2007 SH TSV Heiligenhafen 2:17,57 Ratekau, 14.05.2022
377 VON PAPEN Victor 2007 SH Leichtathletik-Club Lübeck 2:19,36 Hamburg, 19.06.2022
284 BÖHM Niklas 2007 HH TSV Duwo 08 2:21,91 Hamburg, 24.09.2022
376 VON PAPEN Carl 2007 SH Leichtathletik-Club Lübeck 2:24,58 Hamburg, 19.06.2022
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800m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 15.01.2023 / 16:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

120 SCHEFFER Leon 2007 HH Buxtehuder SV 2:36,68 Buxtehude, 30.09.2022
184 TESKE Leo 2006 HH Hamburger SV
239 RINCKER Jan 2006 HH LG Wedel-Pinneberg
414 SCHILLINGER Julian 2007 SH MTV Heide

1500m, Männliche Jugend U18 14.01.2023 / 16:10
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

201 RÜPKE Magnus 2006 HH HNT Hamburg 5:07,98 Büdelsdorf, 11.06.2022
376 VON PAPEN Carl 2007 SH Leichtathletik-Club Lübeck
377 VON PAPEN Victor 2007 SH Leichtathletik-Club Lübeck
239 RINCKER Jan 2006 HH LG Wedel-Pinneberg
117 MIKOLAICZYK Fabian 2007 HH Buxtehuder SV
114 KEPPLER Emil 2008 HH Buxtehuder SV
436 BRUST Fabian 2008 SH SC Rönnau 74
284 BÖHM Niklas 2007 HH TSV Duwo 08

60m Hürden, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 11:35
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

475 GAYE Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 8,96 Hamburg, 13.02.2022
349 FAASEL Tim Henning 2006 SH LBV Phönix Lübeck 9,27 Hamburg, 18.12.2022
387 SCHULT Tjark 2007 SH LG Flensburg 10,42 Hamburg, 18.12.2022
157 KRONE Jim-Felix 2007 HH Hamburger SV
408 DRIVER Nuka 2006 SH MTV Heide
474 BREUER Marvin 2007 SH TSV Klausdorf
357 MEIER Arvid 2007 SH LBV Phönix Lübeck
209 CLAUS Mattes 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
215 KÖRNER Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
335 BRAKER Enno 2007 SH Kieler TB
330 BAUERSCHLAG Jakob 2007 SH Kieler TB
341 SCHÄFER Max 2007 SH Kieler TB

4x200m, Männliche Jugend U18 14.01.2023 / 16:55
Staffeln: 6

Name LV Verein ML Info

Kieler TB SH Kieler TB 1:48,08 Kiel, 01.06.2022
1: 332, BLUMBERG Alexander (2007) 2: 335, BRAKER Enno (2007)
3: 330, BAUERSCHLAG Jakob (2007) 4: 340, LITTEN Jakob (2007)
5: 338, KADOW Joshua (2007) 6: 341, SCHÄFER Max (2007)

HNT Hamburg HH HNT Hamburg
1: 196, JUNG Lasse (2007) 2: 200, NIBBE Jakob (2007)
3: 201, RÜPKE Magnus (2006) 4: 195, HOFMANN Nils (2008)
5: 199, MATHIES Jannes (2007)

SC Rönnau 74 SH SC Rönnau 74
1: 450, THIESEN Benedikt (2008) 2: 441, GREVE Tim (2007)
3: 449, TETZLAFF Nanno (2008) 4: 446, KUHN Jakob (2008)
5: 436, BRUST Fabian (2008) 6: 435, BEYER Linus (2007)

StG Dithmarschen SH StG Dithmarschen
1: 408, DRIVER Nuka (2006) 2: 411, NEUMANN Edwin (2006)
3: 413, SCHILLINGER David (2007) 4: 409, HEYDEBRECK Timo (2006)
5: 414, SCHILLINGER Julian (2007)

LG Alsternord Hamburg e.V. HH LG Alsternord Hamburg e.V.
1: 216, LABES Jakob (2008) 2: 222, TEGGATZ Malik (2007)
3: 209, CLAUS Mattes (2007) 4: 221, STAUD Tim (2007)
5: 215, KÖRNER Jakob (2007)

LG Wedel-Pinneberg HH LG Wedel-Pinneberg
1: 227, DAVID Niklas (2007) 2: 239, RINCKER Jan (2006)
3: 226, CLASEN Henri (2007)
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 13:40
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

475 GAYE Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 2,01 Zeven, 05.06.2022
357 MEIER Arvid 2007 SH LBV Phönix Lübeck 1,78 Lübeck, 25.06.2022
140 BAHLMANN Len 2008 HH Hamburger SV 1,70 Hamburg, 18.06.2022
308 BASTIANS Oke 2008 SH Ahrensburger TSV 1,70 Bad Segeberg,

20.11.2022
353 KRUSE Ian 2006 SH LBV Phönix Lübeck 1,64 Lübeck, 15.05.2022
349 FAASEL Tim Henning 2006 SH LBV Phönix Lübeck 1,64 Lübeck, 15.05.2022
355 KURTH Henning 2007 SH LBV Phönix Lübeck 1,58 Ratzeburg, 29.05.2022
356 LANDSCHREIBER Franz 2007 SH LBV Phönix Lübeck 1,58 Lübeck, 23.12.2022
381 BILLERBECK Jannes 2007 SH LG Flensburg 1,56 Husum, 04.09.2022
180 SORTINO Joel 2007 HH Hamburger SV 1,55 Boltenhagen, 08.10.2022
120 SCHEFFER Leon 2007 HH Buxtehuder SV 1,54 Hamburg, 24.09.2022

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 14.01.2023 / 15:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

341 SCHÄFER Max 2007 SH Kieler TB 3,91 Lübeck, 26.06.2022
408 DRIVER Nuka 2006 SH MTV Heide 3,90 Halle (Saale), 26.08.2022
475 GAYE Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 3,80 Lübeck, 25.06.2022
140 BAHLMANN Len 2008 HH Hamburger SV 3,50 Hamburg, 18.12.2022
216 LABES Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,35 Kiel, 14.05.2022
349 FAASEL Tim Henning 2006 SH LBV Phönix Lübeck 3,20 Kiel, 22.05.2022
157 KRONE Jim-Felix 2007 HH Hamburger SV 3,00 Hamburg, 18.12.2022
215 KÖRNER Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,00 Hamburg, 18.12.2022
238 PIETSCH Ryan 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 3,00 Hamburg, 19.06.2022
357 MEIER Arvid 2007 SH LBV Phönix Lübeck 2,80 Hamburg, 13.02.2022
209 CLAUS Mattes 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,60 Hamburg, 29.01.2022
195 HOFMANN Nils 2008 HH HNT Hamburg 2,50 Hamburg, 13.02.2022
450 THIESEN Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74 2,50 Halle (Saale), 27.08.2022
449 TETZLAFF Nanno 2008 SH SC Rönnau 74 2,50 Kiel, 22.05.2022
335 BRAKER Enno 2007 SH Kieler TB 2,30 Kiel, 22.05.2022

Weitsprung, Männliche Jugend U18 14.01.2023 / 11:45
Athleten: 25

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

408 DRIVER Nuka 2006 SH MTV Heide 6,51 Halle (Saale), 26.08.2022
349 FAASEL Tim Henning 2006 SH LBV Phönix Lübeck 6,42 Hamburg, 15.01.2022
475 GAYE Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 6,31 Lübeck, 15.05.2022
357 MEIER Arvid 2007 SH LBV Phönix Lübeck 5,77 Büdelsdorf, 02.07.2022
215 KÖRNER Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 5,74 Hamburg, 02.07.2022
180 SORTINO Joel 2007 HH Hamburger SV 5,72 Hamburg, 17.12.2022
341 SCHÄFER Max 2007 SH Kieler TB 5,68 Hamburg, 18.06.2022
222 TEGGATZ Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 5,63 Lübeck, 01.05.2022
335 BRAKER Enno 2007 SH Kieler TB 5,58 Bad Malente, 06.03.2022
409 HEYDEBRECK Timo 2006 SH MTV Heide 5,53 Büdelsdorf, 11.06.2022
467 LAATSCH Marvin 2007 SH TSV Heiligenhafen 5,49 Neustadt in Holstein,

20.08.2022
221 STAUD Tim 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 5,39 Hamburg, 17.12.2022
340 LITTEN Jakob 2007 SH Kieler TB 5,28 Büdelsdorf, 18.09.2022
351 KAEDING Jasper Ole 2007 SH LBV Phönix Lübeck 5,26 Hamburg, 18.06.2022
355 KURTH Henning 2007 SH LBV Phönix Lübeck 5,20 Hamburg, 18.06.2022
332 BLUMBERG Alexander 2007 SH Kieler TB 5,18 Bad Malente, 06.03.2022
216 LABES Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 5,16 Hamburg, 17.12.2022
450 THIESEN Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74 4,99 Büdelsdorf, 02.07.2022
170 OMABOE Nii Aboyomi 2007 HH Hamburger SV 4,98 Hamburg, 18.12.2022
330 BAUERSCHLAG Jakob 2007 SH Kieler TB 4,98 Hamburg, 18.06.2022
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.01.2023 / 11:45
Athleten: 25

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

209 CLAUS Mattes 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,80 Hamburg, 18.06.2022
338 KADOW Joshua 2007 SH Kieler TB 4,60 Bad Malente, 06.03.2022
399 SEIDL Frederik 2007 SH LG Oberelbe 3,60 Ratzeburg, 22.08.2021
168 MUNOZ-ELSNER Mateo 2007 HH Hamburger SV
150 HELMS Fionn 2007 HH Hamburger SV

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 15.01.2023 / 11:50
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

408 DRIVER Nuka 2006 SH MTV Heide 15,64 Brunsbüttel, 03.10.2022
157 KRONE Jim-Felix 2007 HH Hamburger SV 12,65 Hamburg, 18.12.2022
356 LANDSCHREIBER Franz 2007 SH LBV Phönix Lübeck 10,26 Lübeck, 23.12.2022
399 SEIDL Frederik 2007 SH LG Oberelbe 9,77 Hamburg, 24.09.2022
227 DAVID Niklas 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
209 CLAUS Mattes 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
215 KÖRNER Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
330 BAUERSCHLAG Jakob 2007 SH Kieler TB
340 LITTEN Jakob 2007 SH Kieler TB
341 SCHÄFER Max 2007 SH Kieler TB

60m, Weibliche Jugend U18 14.01.2023 / 12:30
Athleten: 46

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

141 BAUM Nina 2006 HH Hamburger SV 8,02 Hamburg, 18.12.2022
288 MAAK Greta Lucia 2006 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,09 Hamburg, 18.12.2022
489 VON SCHUBERT Cosima 2006 SH VfL Bad Schwartau 8,31 Hamburg, 18.12.2022
211 DOEHRING Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,35 Hamburg, 18.12.2022
218 NEUHAUSEN Anna 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,36 Hamburg, 29.01.2022
405 THEISSEN Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt 8,39 Bad Malente, 06.03.2022
415 SPINGER Male Jenna 2007 SH MTV Heide 8,42 Hamburg, 29.01.2022
142 BAUMANN Lisa 2006 HH Hamburger SV 8,42 Hamburg, 15.01.2022
210 DOEHRING Tia 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,49 Hamburg, 29.01.2022
255 SCHELLHORN Liva 2007 HH SC Poppenbüttel 8,50 Hamburg, 17.12.2022
185 VERBOOM Melanie 2006 HH Hamburger SV 8,50 Hamburg, 18.12.2022
242 SCHRÖDER Ida Carlotta 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 8,52 Hamburg, 29.01.2022
378 EGGERS Felipa Sophie 2008 SH LG Elmshorn 8,53 Hamburg, 29.01.2022
258 STÜHM Nike 2007 HH SC Poppenbüttel 8,57 Hamburg, 17.12.2022
432 SILL Paula 2007 SH Polizei SV Eutin 8,58 Hamburg, 29.01.2022
251 KYNAST Johanna 2007 HH SC Poppenbüttel 8,58 Hamburg, 29.01.2022
107 JACOBS Vivienne 2007 HH AMTV Hamburg 8,62 Hamburg, 17.12.2022
431 SELIGMANN Marleen 2007 SH Polizei SV Eutin 8,65 Bad Malente, 06.03.2022
152 HUESMANN Mathilda 2006 HH Hamburger SV 8,66 Hamburg, 18.12.2022
194 BONITZ Kim 2007 HH HNT Hamburg 8,68 Bremen (Niedersachsen),

27.02.2022
261 SCHYMICZEK Line 2008 HH SC Victoria Hamburg 8,70 Hamburg, 29.01.2022
403 PEEMÖLLER Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K 8,73 Bad Malente, 06.03.2022
181 SPANDL Johanna 2007 HH Hamburger SV 8,79 Hamburg, 29.01.2022
290 DONZO Moana 2007 HH TuS Finkenwerder 8,80 Hamburg, 17.12.2022
109 MÖLLER Paula 2007 HH AMTV Hamburg 8,97 Hamburg, 29.01.2022
116 LÜHMANN Finja 2006 HH Buxtehuder SV 9,12 Hamburg, 18.12.2022
292 WEICHSEL Zora 2006 HH TuS Finkenwerder 9,13 Hamburg, 18.12.2022
220 SCHIMKUS Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,14 Hamburg, 29.01.2022
223 VARCHMIN Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,65 Hamburg, 29.01.2022
102 WILLAMOWSKI Birte 2007 HH AG Hamburg West
483 WIETSTOCK Emma 2007 SH TSV St.Peter-Ording
465 ERFMANN Shalina 2007 SH TSV Heiligenhafen
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.01.2023 / 12:30
Athleten: 46

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

472 RÜDER Janne 2006 SH TSV Heiligenhafen
471 ROSENBAUM Cara 2007 SH TSV Heiligenhafen
466 HAY Annabell 2007 SH TSV Heiligenhafen
212 HEIDE Nike 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
257 STÖTZEL Lilly 2007 HH SC Poppenbüttel
343 SCHWARZE Leandra 2007 SH Kieler TB
336 CHO Minyu 2007 SH Kieler TB
491 DREESMANN Annkathrin 2006 SH Wellingdorfer TV
309 LEMENKÜHLER Felina 2006 SH Ahrensburger TSV
317 HECHT Hanna 2007 SH Bredstedter TSV
482 ROHDE Nathalie 2007 SH TSV St.Peter-Ording
259 KIRSTEN Jonna 2007 HH SC Victoria Hamburg
265 SABISCH Clara 2006 HH SV Eidelstedt Hamburg
434 SKROTZKI Nina 2007 SH Preetzer TSV

200m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 14:55
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

288 MAAK Greta Lucia 2006 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 26,11 Hamburg, 18.12.2022
242 SCHRÖDER Ida Carlotta 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 26,83 Hamburg, 03.07.2022
211 DOEHRING Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 27,28 Lübeck, 01.05.2022
218 NEUHAUSEN Anna 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 27,59 Norderstedt, 07.06.2022
152 HUESMANN Mathilda 2006 HH Hamburger SV 27,86 Hamburg, 19.06.2022
415 SPINGER Male Jenna 2007 SH MTV Heide 27,87 Rostock, 11.09.2022
489 VON SCHUBERT Cosima 2006 SH VfL Bad Schwartau 27,99 Hamburg, 18.12.2022
185 VERBOOM Melanie 2006 HH Hamburger SV 28,19 Hamburg, 18.12.2022
397 PONTOW Paulina 2008 SH LG Oberelbe 28,69 Flensburg, 26.05.2022
350 HELMS Maila 2008 SH LBV Phönix Lübeck 28,81 Reinbek, 20.08.2022
262 TEICHMANN Sina 2007 HH SC Victoria Hamburg 28,82 Norderstedt, 07.06.2022
261 SCHYMICZEK Line 2008 HH SC Victoria Hamburg 29,00 Norderstedt, 07.06.2022
378 EGGERS Felipa Sophie 2008 SH LG Elmshorn 29,56 Flensburg, 26.05.2022
206 FRANK Ida 2006 HH LAV Hamburg-Nord 30,07 Hamburg, 18.12.2022
421 NOACK Amelina 2006 SH MTV Lübeck 30,14 Lübeck, 01.05.2022
439 FICHTNER Klara 2006 SH SC Rönnau 74 30,29 Flensburg, 26.05.2022
207 FRANK Nora 2006 HH LAV Hamburg-Nord 30,42 Hamburg, 18.12.2022
290 DONZO Moana 2007 HH TuS Finkenwerder 30,52 Norderstedt, 07.06.2022
263 WAGNER Luisa 2008 HH SC Victoria Hamburg 30,76 Norderstedt, 07.06.2022
465 ERFMANN Shalina 2007 SH TSV Heiligenhafen 31,23 Hamburg, 18.12.2022
395 STRUVE Julika 2007 SH LG Neumünster
483 WIETSTOCK Emma 2007 SH TSV St.Peter-Ording
431 SELIGMANN Marleen 2007 SH Polizei SV Eutin
401 WEYRAUCH Greta 2008 SH LG Reinbek/Ohe
299 DI TOMMASO Irene (aW) 2006 NI LG Nordheide
212 HEIDE Nike 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
282 SCHWEITZER Anna 2006 HH TSG Bergedorf
345 THELEN Cara 2008 SH Kieler TB
331 BAUERSCHLAG Luise Sophie 2008 SH Kieler TB
309 LEMENKÜHLER Felina 2006 SH Ahrensburger TSV
317 HECHT Hanna 2007 SH Bredstedter TSV
259 KIRSTEN Jonna 2007 HH SC Victoria Hamburg
156 KOSLOWSKI Leana Isabel 2007 HH Hamburger SV
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400m, Weibliche Jugend U18 14.01.2023 / 14:55
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

337 DELLIEN Sophia 2006 SH Kieler TB 60,09 Hamburg, 03.07.2022
262 TEICHMANN Sina 2007 HH SC Victoria Hamburg
431 SELIGMANN Marleen 2007 SH Polizei SV Eutin
471 ROSENBAUM Cara 2007 SH TSV Heiligenhafen
297 SAWINSKI Anouk (aW) 2007 NI LG Lüneburg
263 WAGNER Luisa 2008 HH SC Victoria Hamburg
380 LOX Charlotte 2007 SH LG Elmshorn

800m, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 16:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

337 DELLIEN Sophia 2006 SH Kieler TB 2:20,07 Rostock, 11.09.2022
225 BRAND Marlene 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 2:20,25 Löwenberg, 11.09.2022
382 DECKERT Milana 2007 SH LG Flensburg 2:26,00 Rostock, 11.09.2022
297 SAWINSKI Anouk (aW) 2007 NI LG Lüneburg 2:26,34 Lingen (Ems), 12.06.2022
162 LÜSSE Lea 2008 HH Hamburger SV 2:27,54 Hamburg, 19.06.2022
237 OHLY Julia 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 2:29,78 Löwenberg, 11.09.2022
100 BALDE JAMANCA Adja Aua 2006 HH AG Hamburg West 2:35,66 Büdelsdorf, 12.06.2022
102 WILLAMOWSKI Birte 2007 HH AG Hamburg West 2:43,84 Hamburg, 19.06.2022
346 WEIßER Charlotte 2007 SH Kieler TB
175 SCHMALBACH Elisa Calantha 2007 HH Hamburger SV

1500m, Weibliche Jugend U18 14.01.2023 / 16:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

225 BRAND Marlene 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 4:58,42 Hamburg, 15.01.2022
447 LÜTJENS Awarun 2007 SH SC Rönnau 74 5:20,57 Hamburg, 15.01.2022
479 PAASSEN Helene 2006 SH TSV St.Peter-Ording
119 PROZESKE Lea 2006 HH Buxtehuder SV
448 SCHWARZ Bette 2008 SH SC Rönnau 74
285 KUNGEL Chiara 2007 HH TSV Duwo 08
237 OHLY Julia 2008 HH LG Wedel-Pinneberg

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 11:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

405 THEISSEN Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt 9,37 Bad Malente, 06.03.2022
178 SCHYMURA Karla 2007 HH Hamburger SV 9,45 Hamburg, 13.02.2022
318 LUKAS Bentje 2008 SH Bredstedter TSV 9,61 Bad Malente, 06.03.2022
395 STRUVE Julika 2007 SH LG Neumünster 9,78 Hamburg, 30.01.2022
360 SPRENGEL Franka 2007 SH LBV Phönix Lübeck 9,97 Hamburg, 13.02.2022
342 SCHOMANN Line 2006 SH Kieler TB 10,04 Hamburg, 13.02.2022
219 PETERSEN Jenna 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,06 Hamburg, 13.02.2022
346 WEIßER Charlotte 2007 SH Kieler TB 10,30 Bad Malente, 06.03.2022
443 KELLER Luise 2006 SH SC Rönnau 74 10,46 Hamburg, 16.01.2022
320 REINKE Neele 2007 SH Bredstedter TSV 10,48 Hamburg, 17.12.2022
380 LOX Charlotte 2007 SH LG Elmshorn 10,77 Hamburg, 17.12.2022
220 SCHIMKUS Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 11,41 Hamburg, 13.02.2022
223 VARCHMIN Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 11,84 Hamburg, 13.02.2022
156 KOSLOWSKI Leana Isabel 2007 HH Hamburger SV
194 BONITZ Kim 2007 HH HNT Hamburg
432 SILL Paula 2007 SH Polizei SV Eutin
309 LEMENKÜHLER Felina 2006 SH Ahrensburger TSV
142 BAUMANN Lisa 2006 HH Hamburger SV
102 WILLAMOWSKI Birte 2007 HH AG Hamburg West
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4x200m, Weibliche Jugend U18 14.01.2023 / 17:35
Staffeln: 9

Name LV Verein ML Info

LG Alsternord Hamburg e.V. 2 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1:57,41 Hamburg, 15.01.2022
1: 219, PETERSEN Jenna (2006) 2: 220, SCHIMKUS Jana (2007)
3: 223, VARCHMIN Anastasia (2007) 4: 214, KÖRNER Frieda (2009)

LG Alsternord Hamburg e.V. 1 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1:57,41 Hamburg, 15.01.2022
1: 210, DOEHRING Tia (2008) 2: 211, DOEHRING Zoe (2006)
3: 218, NEUHAUSEN Anna (2007) 4: 212, HEIDE Nike (2007)

StG Hamburg HH StG Hamburg
1: 262, TEICHMANN Sina (2007) 2: 261, SCHYMICZEK Line (2008)
3: 263, WAGNER Luisa (2008) 4: 259, KIRSTEN Jonna (2007)

Polizei SV Eutin SH Polizei SV Eutin
1: 432, SILL Paula (2007) 2: 431, SELIGMANN Marleen (2007)
3: 430, SCHIRMER Lotta (2008) 4: 425, GROEN Sina (2006)

TSV Heiligenhafen SH TSV Heiligenhafen
1: 465, ERFMANN Shalina (2007) 2: 472, RÜDER Janne (2006)
3: 471, ROSENBAUM Cara (2007) 4: 466, HAY Annabell (2007)

LG Wedel-Pinneberg HH LG Wedel-Pinneberg
1: 243, WOLGAST Liv (2008) 2: 240, SCHAPER Frida (2007)
3: 225, BRAND Marlene (2007) 4: 237, OHLY Julia (2008)
5: 242, SCHRÖDER Ida Carlotta (2008)

SC Poppenbüttel HH SC Poppenbüttel
1: 255, SCHELLHORN Liva (2007) 2: 251, KYNAST Johanna (2007)
3: 258, STÜHM Nike (2007) 4: 257, STÖTZEL Lilly (2007)

SC Rönnau 74 SH SC Rönnau 74
1: 437, BÜRGER Ayo (2008) 2: 443, KELLER Luise (2006)
3: 439, FICHTNER Klara (2006) 4: 440, FRIEDRICHS Jonna (2008)
5: 448, SCHWARZ Bette (2008) 6: 447, LÜTJENS Awarun (2007)

StG Nordfriesland Jugend SH StG Nordfriesland Jugend
1: 318, LUKAS Bentje (2008) 2: 320, REINKE Neele (2007)
3: 317, HECHT Hanna (2007) 4: 482, ROHDE Nathalie (2007)
5: 483, WIETSTOCK Emma (2007)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 14.01.2023 / 14:30
Athleten: 19

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

342 SCHOMANN Line 2006 SH Kieler TB 1,74 Ulm, 16.07.2022
463 EHLERS Anna-Elisabeth 2006 SH TSV Glücksburg 09 1,73 Bredstedt, 03.08.2022
178 SCHYMURA Karla 2007 HH Hamburger SV 1,71 Bremen, 09.07.2022
405 THEISSEN Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt 1,65 Hamburg, 18.06.2022
352 KILIAN Julie-Johanna 2007 SH LBV Phönix Lübeck 1,62 Hamburg, 30.01.2022
394 SCHULZ Fiona 2007 SH LG Neumünster 1,61 Hamburg, 18.06.2022
432 SILL Paula 2007 SH Polizei SV Eutin 1,58 Ratzeburg, 29.05.2022
403 PEEMÖLLER Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K 1,57 Berlin-Weissensee,

16.09.2022
219 PETERSEN Jenna 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1,56 Hamburg, 18.06.2022
360 SPRENGEL Franka 2007 SH LBV Phönix Lübeck 1,52 Lübeck, 15.05.2022
282 SCHWEITZER Anna 2006 HH TSG Bergedorf 1,52 Hamburg, 13.02.2022
440 FRIEDRICHS Jonna 2008 SH SC Rönnau 74 1,52 Lübeck, 15.05.2022
437 BÜRGER Ayo 2008 SH SC Rönnau 74 1,50 Bad Segeberg,

20.11.2022
220 SCHIMKUS Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1,49 Lübeck, 15.05.2022
118 OTTEN Fenna 2006 HH Buxtehuder SV 1,49 Zeven, 04.06.2022
198 KADRI Halima Khadiddja 2007 HH HNT Hamburg 1,49 Hamburg, 18.06.2022
453 SCHMIDT-GRIMM Katharina 2006 SH SV Großhansdorf 1,45 Hamburg, 15.01.2022
465 ERFMANN Shalina 2007 SH TSV Heiligenhafen 1,35 Ratekau, 14.05.2022
202 ALBRECHT Lucy 2006 HH LAV Hamburg-Nord 1,30 Hamburg, 03.07.2022

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 15.01.2023 / 11:35
Athleten: 36

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

432 SILL Paula 2007 SH Polizei SV Eutin 5,61 Bad Segeberg,
20.11.2022

318 LUKAS Bentje 2008 SH Bredstedter TSV 5,41 Büdelsdorf, 02.07.2022
405 THEISSEN Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt 5,32 Rostock, 11.09.2022
342 SCHOMANN Line 2006 SH Kieler TB 5,30 Hamburg, 19.06.2022
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 15.01.2023 / 11:35
Athleten: 36

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

282 SCHWEITZER Anna 2006 HH TSG Bergedorf 5,14 Büdelsdorf, 11.06.2022
395 STRUVE Julika 2007 SH LG Neumünster 5,13 Hamburg, 19.06.2022
352 KILIAN Julie-Johanna 2007 SH LBV Phönix Lübeck 5,11 Hamburg, 17.12.2022
443 KELLER Luise 2006 SH SC Rönnau 74 5,07 Lübeck, 15.05.2022
401 WEYRAUCH Greta 2008 SH LG Reinbek/Ohe 5,06 Hamburg, 18.06.2022
440 FRIEDRICHS Jonna 2008 SH SC Rönnau 74 4,89 Bad Segeberg,

20.11.2022
320 REINKE Neele 2007 SH Bredstedter TSV 4,88 Hamburg, 17.12.2022
360 SPRENGEL Franka 2007 SH LBV Phönix Lübeck 4,87 Bad Malente, 06.03.2022
403 PEEMÖLLER Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K 4,87 Kiel, 21.05.2022
146 EITEMÜLLER Hanna 2008 HH Hamburger SV 4,86 Hamburg, 17.12.2022
421 NOACK Amelina 2006 SH MTV Lübeck 4,81 Lübeck, 15.05.2022
218 NEUHAUSEN Anna 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,81 Hamburg, 03.07.2022
142 BAUMANN Lisa 2006 HH Hamburger SV 4,81 Lübeck, 15.05.2022
212 HEIDE Nike 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,80 Lübeck, 15.05.2022
251 KYNAST Johanna 2007 HH SC Poppenbüttel 4,76 Hamburg, 17.12.2022
261 SCHYMICZEK Line 2008 HH SC Victoria Hamburg 4,76 Hamburg, 24.09.2022
397 PONTOW Paulina 2008 SH LG Oberelbe 4,70 Büdelsdorf, 02.07.2022
380 LOX Charlotte 2007 SH LG Elmshorn 4,69 Heide, 12.06.2022
431 SELIGMANN Marleen 2007 SH Polizei SV Eutin 4,68 Bad Malente, 06.03.2022
100 BALDE JAMANCA Adja Aua 2006 HH AG Hamburg West 4,68 Hamburg, 18.12.2022
286 BEGINSKI Julia 2006 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 4,58 Hamburg, 18.12.2022
107 JACOBS Vivienne 2007 HH AMTV Hamburg 4,54 Hamburg, 17.12.2022
194 BONITZ Kim 2007 HH HNT Hamburg 4,51 Bremen (Niedersachsen),

27.02.2022
345 THELEN Cara 2008 SH Kieler TB 4,46 Büdelsdorf, 18.09.2022
220 SCHIMKUS Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,40 Hamburg, 02.07.2022
210 DOEHRING Tia 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,38 Hamburg, 13.02.2022
223 VARCHMIN Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,31 Kiel, 21.05.2022
331 BAUERSCHLAG Luise Sophie 2008 SH Kieler TB 4,12 Hamburg, 24.09.2022
477 SCHLEMMINGER Sophie

Charlotte
2006 SH TSV Klausdorf 4,07 Kiel, 27.08.2022

156 KOSLOWSKI Leana Isabel 2007 HH Hamburger SV
309 LEMENKÜHLER Felina 2006 SH Ahrensburger TSV
317 HECHT Hanna 2007 SH Bredstedter TSV

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 14.01.2023 / 13:00
Athleten: 25

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

463 EHLERS Anna-Elisabeth 2006 SH TSV Glücksburg 09 11,79 Edemissen, 07.05.2022
316 GENNUN Mila 2008 SH Bredstedter TSV 11,40 Hamburg, 25.09.2022
142 BAUMANN Lisa 2006 HH Hamburger SV 11,10 Ahrensburg, 30.07.2021
395 STRUVE Julika 2007 SH LG Neumünster 10,75 Kiel, 27.08.2022
219 PETERSEN Jenna 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,12 Büdelsdorf, 12.06.2022
405 THEISSEN Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt 10,09 Hannover, 08.08.2022
336 CHO Minyu 2007 SH Kieler TB 10,01 Kiel, 27.08.2022
220 SCHIMKUS Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,86 Rostock, 10.09.2022
453 SCHMIDT-GRIMM Katharina 2006 SH SV Großhansdorf 9,73 Hamburg, 15.01.2022
432 SILL Paula 2007 SH Polizei SV Eutin 9,41 Ratzeburg, 29.05.2022
292 WEICHSEL Zora 2006 HH TuS Finkenwerder 9,26 Hamburg, 18.12.2022
437 BÜRGER Ayo 2008 SH SC Rönnau 74 9,20 Bad Segeberg,

20.11.2022
360 SPRENGEL Franka 2007 SH LBV Phönix Lübeck 9,13 Bad Segeberg,

20.11.2022
403 PEEMÖLLER Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K 9,11 Ratzeburg, 29.05.2022
433 WESTPHAL Leny 2007 SH Polizei SV Eutin 9,04 Ratzeburg, 29.05.2022
483 WIETSTOCK Emma 2007 SH TSV St.Peter-Ording 8,86 Husum, 04.09.2022
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.01.2023 / 13:00
Athleten: 25

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

194 BONITZ Kim 2007 HH HNT Hamburg 8,36 Hamburg, 25.09.2022
202 ALBRECHT Lucy 2006 HH LAV Hamburg-Nord 8,28 Hamburg, 03.07.2022
223 VARCHMIN Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,24 Norderstedt, 03.08.2022
343 SCHWARZE Leandra 2007 SH Kieler TB 8,19 Kiel, 10.09.2022
425 GROEN Sina 2006 SH Polizei SV Eutin 7,52 Eutin, 27.08.2022
461 MEHRKENS Hjördis 2007 SH TSV Eddelak 6,98 Bredstedt, 24.09.2022
477 SCHLEMMINGER Sophie

Charlotte
2006 SH TSV Klausdorf

309 LEMENKÜHLER Felina 2006 SH Ahrensburger TSV
265 SABISCH Clara 2006 HH SV Eidelstedt Hamburg


